

Oswobodzenie

Zaproszabam się z protokodem z posiedzenia Kom. z dn. 17.10.2017. Nieprawdą jest że jako niezależny ekspert wolałbym w ogóle pomóc skargę naszej córki. Spotkał się bo zostaliście zaproszeni i wyraziliście swoje zdanie, czego oczekujemy. A państwo z Komisji Rewizyjnej kolejny raz odstasieć nas do sądu z pracownikami z MOPS. A to państwa z Komisji była wola gdy pracownicy MOPS przyszli do ze swoim oświadczeniem w których było że niby to my wolicie mieliście ich „magabywać, lub robić awantury w pracy” to była ich prywatna sprawa. To było państwa i sprawa powołana do Komisji Rewizyjnej i ~~dotyczyła skargi~~ tak się państwo przejęli swoje role, a może niechcicie zamazać że to była sprawa pracowników MOPS co nie miało wspólnego ze skargą naszej córki i wtedy powinniście państwo odstasieć do sądu pracowników MOPS jeżeli mieli coś do nas to była ich prywatna sprawa. A zrobiliście z nas koczła ofiarne i zostaliście pokrzywdzeni i nie macie odwagi do tego się przyznać że tu popełniliście błąd, a was najmniej to zwolnić i zająć się poważniejszą sprawą naszej Gminy przecież to się toczy już 4 miesiące czy nie uważacie państwo że to trochę za długi tej zerkając jak powiedział na komisji pan nauczyciel z Komisji Rewizyjnej J. D. że postąpiłście zgodnie z prawem bo nie możecie i nauczyciel państwa to uważacie za sprawniejsze o sobie

państwa uważać jak było pomierzenie  
z postępującą uziwie wobec ludzi i mieszkańców  
kwater, tylko my też musimi jesteśmy też ty  
mieszkańcy i zjedni i mamy swoje godności które  
państwo zoleptaliście.

Pani przewodniczący Rady Miejskiej wyraziła także  
zdanie „ że nie jest odpowiedzialny że ktoś  
umieści na BIP jako tveśi uzasadnia, ale zwrócić  
pytanie, czy my nie musimy być napisal podpisan  
przez pana przewodniczącego bo przecież ktoś to  
napisał napisal a później zostało puszczane na BIPie  
Wzgl. pytam jak mogą takie rzeczy dzieć się i naszym  
urządzie że coś, gdzieś sobie same umieszczają, bez wiedzy  
pana przewodniczącego. To co można sobie myśleć o  
kolejnej Re wizyjnej i odpowiedzialności za to co się stało  
i za błądy postępowania,

czego oczekujemy - atego że w końcu trzeba się  
też przeprosiny za z nieważną nas w gazecie, Moja Gmina  
i ktoś kwater chyba, to nieumyślna cenna  
za to co by państwo nam zgotowali za  
zawieszone mamy przez te miesiące.

Zwrot w protokole z dn. 17.10.2017

„po jej myśli” uważam za niestosowne  
jest zbyt bezpośredni, a przede wszystkim jak  
się nie wyraziłam.

Doniosła Rady Miejskiej w kwietniu